области с заявлением, в котором просит утвердить Положение о порядке, об условиях и о сроках реализации 

имущества должника, а именно: 

- Легкового автомобиля, марки: MAZDA СХ-5, 2012 года выпуска , государственный регистрационный 

знак: М460ТВ197, VIN: JMZKE897800115187, с начальной ценой продажи в сумме 8 300 (восемь тысяч триста) 

руб. 

Определением Арбитражного суда Рязанской области от 19.12.2022 заявление принято к производству 

и назначено к рассмотрению в судебном заседании. 

07.02.2023 в материалы дела от финансового управляющего поступило уточненное заявление, согласно